

Starttirastit II/2024

Sotkuma 22.5.2024 klo 17 – 19, Liperin Taimi Suunnistus ry

Pohjois-Karjalan harrastesuunnistustapahtumat ovat kaikille avoimia kilpailunomaisia tapahtumia. Osallistuminen ei edellytä Suomen Suunnistusliiton lisenssiä.

Järjestäjä ei ole vakuuttanut osallistujia. Osallistujan huolehtii itse omasta vakuutusturvastaan.

Tapahtumapaikka

Sotkuman Frisbeegolf-radan P-alue. Ajo-ohje: Joensuu – Kuopio valtatieä n. 15 km Polvijärven suuntaan, josta vasemmalle entiseen hiekkamonttuun matkaa n. 0,5 km.

Pysäköinti tapahtumapaikalla hiekkamontussa (pysäköi niin, että aikaisemmin tulleet pystyvät poistumaan).

Toimihenkilöt

Yhteyshenkilö ja ratamestari: Jaakko Hirvonen, p. 040 7191 615 ja jaakko.hirvonen@outlook.com
Tulospalvelu: Jouni Rautasalo
Lähtö: Martti Sivonen

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen ja maksu tapahtuvat Navisportissa (kts. Starttirastit 2024 sivuilta). Ilmoittautuminen päättyy kaksi päivää ennen tapahtumaa 20.5.2024 klo 23.59. Osallistumismaksu on 10 €/osallistuja yli 16 v ja alle 16 v 6 €/ osallistuja. Jälki-ilmoittautuminen paikan päällä 12 €/osallistuja.

Järjestävä seura voi myöntää alennuksia omille jäsenilleen (jos oma seura maksaa osallistumisen, niin kuittaa maksamisen yhteydessä ”Seurasopimus”).

Tapahtumatoiminnot

Lähtö sijaitsee tapahtumapaikalla, josta viitoitus (valkea nauha) K-pisteelle n. 100 m. Maali sijaitsee tapahtumapaikalle johtavan tien varressa, josta on n. 100 m leimantarkastukseen lähtöpaikalle. Tapahtumapaikalla ei ole WC- eikä pukeutumistiloja.

Radat ja sarjat

Lyhyehköt keskimatkat. Maaston pienuudesta johtuen pidemmät radat risteävät useamman kerran — ole tarkkana.

A-rata 5,1 km H21 (avoin kaikille), H40 (vuonna 1984 tai aiemmin syntyneet)

B-rata 4,1 km D21, D40, H50

C-rata 3,6 km D50, H60, H16, H70

D-rata 2,7 km D60, D16, D70, H80, D80

E-rata 1,5 km H/D14

F-rata 1,0 km H/D12, H/D10 (ei siimaria)

H/D10-12-sarjalaisille puuttuvasta rastista lisätään loppuaikaan 10 min/puuttuva rasti.

Alle 16-vuotiaiden radoille voi huoltaja lähteä varjostamaan lasta. (Kalevan Rastista nuorten opastaja tarvittaessa).

Lähtöjärjestelyt

Tapahtumassa on itse valittavat lähtöajat. Maastoon pääsee klo 17.00 - 19.00 välisenä aikana. Lähdöt tapahtuvat tasaminuutein. Samalle radalle voi lähteä vain yksi osallistuja kerrallaan.

Osallistumaan rekisteröidytään ilmoittautumalla (leimaamalla) tapahtumapaikalla.

Lähtö tapahtuu nollaamalla kortti nollaleimasimessa ja nostamalla emit-kortti lähtökellon mukaan, jonka jälkeen osallistuja ottaa oman sarjansa kartan karttaämpäristä. Aika käynnistyy osallistujan

nostaessa kortin nollaleimasimesta. Emit-kortin toiminta on osallistujan vastuulla eikä tapahtumissa ole varmistusajanottoa (tarkastuslipukkeita).

H/D 10-sarjalaiset saavat karttansa 2 min ennen lähtöä ja häntä opastetaan tarvittaessa laittamaan kartta oikein päin. Minuutti ennen lähtöä kartan saavat H/D12- ja H/D14-sarjalaiset. Muut sarjat ottavat karttansa nollattuaan korttinsa ratatunnuksella varustetusta ämpäristä. Lähdössä on toimitsija, joka tarvittaessa ohjeistaa ja neuvoo.

Osallistuja siirtyy **branssilla narulla** merkittyä reittiä K-pisteelle, josta varsinainen suunnistus alkaa.

Kartta

Mittakaava 1:7 500, käyräväli 5 m kaikilla sarjoilla. Kartta on muovikotelossa. Rastimääritteet ovat kartassa.

Maasto

Maasto on pääosin nopeakulkuista kangasta, jossa polut ja tiet risteilevät lähekkäin — muutama mäki antaa vaihtelua helppokulkuisessa maastossa. Tapahtumapaikan läheisyydessä on Frisbeegolf-rata, joka on lisännyt runsaasti väyliä, joista leveimpiä on merkitty karttaan keltaisella aukkokuvauksella. Järjestäjät eivät ole nähneet maastossa Frisbeegolf-harrastajia, mutta korien lähellä on hyvä katsoa, että kiekko ei osu suunnistajaan.

Polvijärventien käyttö kilpailun aikana sekä tonteille ja viljellyille pelloille meneminen on kielletty.

Maali

Viimeiseltä rastilta maaliin viitoitus on merkitty valkoisella nauhalla. Maalin tullut osallistuja suorittaa maalileimauksen, jonka jälkeen hän siirtyy leimantarkastukseen lähtöpaikan läheisyyteen (**sininen kuitunauha opasteena**). Maaliin on tultava klo 20.30 mennessä.

Keskeyttäneet

Keskeyttäneiden on ehdottomasti ilmoitauduttava maalissa. **Etsintöjen välttämiseksi on tärkeää, että jokainen osallistuja ilmoittautuu maalissa suorituksensa jälkeen.**

Tulokset

Tulokset löytyvät Navisportista (kts. Starttirastit 2024 sivut). Yhteistulokset löytyvät Pohjois-Karjalan harrastesuunnistuksen nettisivuilta/fb-ryhmästä.

Yhteispisteisiin lasketaan neljän parhaan kisan pisteet aikuisilta ja kolme parasta alle 16-vuotialta. Pisteet saadaan jakamalla voittajan aika osallistujan ajalla ja kertomalla tulos tuhannella.

Palkinnot

Jokaisen sarjan voittaja palkitaan sarjan tulosten selvittyä — palkinnon voi noutaa tapahtuman ilmoittautumispaikalta (palkintoja ei toimiteta jälkikäteen). Kaikki H/D12 sarjalaiset palkitaan jokaisen kisan maalissa pienellä palkinnolla.

Järjestäjät toivottavat onnistunutta kilpailua!

TERVETULOA!

LIPERIN TAIMI SUUNNISTUS RY